

开标一览表

项目名称：新城甬东、长峙岛区域环境卫生及环卫设施设备保洁管理项目

项目编号：SZGXZS2024257

单位：元

序号	项目名称	投标报价	备注
1	新城甬东、长峙岛区域环境卫生及环卫设施设备保洁管理项目	5688312.00	
合计（大写）：伍佰陆拾捌万捌仟叁佰壹拾贰元整			

投标人名称（盖章）：舟山市珠江物业管理有限公司

日期：2024年12月20日



三、投标报价明细表

项目名称：新城甬东、长峙岛区域环境卫生及环卫设施设备保洁管理项目

金额单位：人民币（元）

项目编号：SZGXZS2024257

序号	项目类别	项目内容	单位	数量	单价 (元/月)	合价 (元/月)	总价(元/ 年)
1	道路保洁 约 102.07 万平方米	道路保洁	平方米	1027000	0.36	369720	4436640
2	绿化带保洁 约 41.9 万平方米	绿化带保洁	平方米	419000	0.03	12570	150840
3	果壳箱保洁、垃圾桶清洗清运 果壳箱约 113 只， 垃圾袋一天一换， 垃圾桶约 70 只。	果壳箱保洁、 垃圾桶清洗清 运	只	183	42	7686	92232
4	多把扫把并一把 和沿街店面房垃 圾收运 (香樟街、兴海路 约 0.7 万平方米， 垃圾清运的街区 数量：2 条)	多把扫把并一 把和沿街店面 房垃圾收运	平方米	7000	0.8	5600	67200
5	生活垃圾收运	生活垃圾收运	辆	2	11800	23600	283200
6	栏杆清洗	栏杆清洗	米	21000	0.85	17850	214200
7	长峙岛如心绿道 洗手间 2 座	长峙岛如心绿 道洗手间 2 座	座	2	15000	30000	360000
8	应急保洁	应急保洁	月	1	7000	7000	84000
	总计						5688312
投标总价		(大写)：伍佰陆拾捌万捌仟叁佰壹拾贰元整					

- 以上表格要求细分项目及报价，包括有关本项目建设所需的一切费用均计入报价。
- 确保环卫工人月工资收入不低于当地最低工资标准的 110%，岗位津贴标准提高到每人每出勤日 10 元，每月按 26 日计算，按规定发放夏季清凉饮料费。
- 在报价时，采购人提供的车辆，保险费由采购人负责，不计入报价。

投标人名称（盖章）：舟山市珠江物业管理有限公司

日期：2024 年 12 月 20 日